

SEPZ-I.5563.109.7.2018

Komunikat nr 2

Lista uczniów zakwalifikowanych do etapu rejonowego **„Umarli, abyśmy mogli żyć wolni”. Miejsce Lwowa i jego obrońców w walce o niepodległość Polski - dla uczniów dotychczasowych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach innego typu województwa małopolskiego w roku szkolnym 2018/2019**

Do etapu rejonowego zakwalifikowali się uczniowie, którzy uzyskali co najmniej 30 punktów, czyli 75 % punktów możliwych do uzyskania.

Gratulujemy uczniom i ich nauczycielom, życząc jednocześnie sukcesów w kolejnych etapach konkursu.

Przewodniczący Komisji Wojewódzkiej Konkursu – Dariusz Gorajczyk

Koordinator Konkursu – Monika Kwiatkowska

Lp.	Nazwisko ucznia	Imię ucznia	Pełna nazwa szkoły
1	Adamczyk	Marcin	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wilkowisku
2	Arażnik	Mateusz	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
3	Augustyn	Emilia	Miejski Zespół Szkół nr 6 w Gorlicach im. Bohaterów Ziemi Gorlickiej
4	Bittner	Anna	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 im. H. Sienkiewicza w Krakowie
5	Brach	Krzysztof	Niepubliczne Gimnazjum w Podstolicach
6	Brodzińska	Zuzanna	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
7	Chlebda	Gabriela	Niepubliczne Gimnazjum w Podstolicach
8	Cyran	Jan	Szkoła Podstawowa nr 33 z oddziałami gimnazjalnymi im. Króla Stefana Batorego w Krakowie

9	Desoń	Justyna	Niepubliczne Gimnazjum w Podstolicach
10	Domagała	Weronika	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
11	Donocik	Mikołaj	Szkoła Podstawowa nr 33 z oddziałami gimnazjalnymi im. Króla Stefana Batorego w Krakowie
12	Dorosz	Dominik	Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów im. Ks. Stanisława Konarskiego z oddziałami gimnazjalnymi w Krakowie
13	Fabiańczyk	Marcel	XLII Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Krakowie
14	Gmur	Maksymilian	XLI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie (z oddziałami gimnazjalnymi)
15	Gmur	Mikołaj	XLI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie (z oddziałami gimnazjalnymi)
16	Golonka	Anna	Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Pasierbcu
17	Grymek	Aleksy	Prywatne Gimnazjum Akademickie nr 6 im. Fryderyka Chopina w Krakowie
18	Gugała	Katarzyna	Prywatne Gimnazjum Akademickie nr 6 im. Fryderyka Chopina w Krakowie
19	Haczewski	Igor	XLI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie (z oddziałami gimnazjalnymi)
20	Hosana	Ewelina	Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Rabie Wyżnej
21	Jankowski	Filip	Szkoła Podstawowa im. K.S. Wyszyńskiego w Przysietnicy
22	Kadłubek	Sabina	Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Rabie Wyżnej
23	Kamionka	Bartosz	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
24	Kamionka	Filip	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
25	Kędzierska	Maja	Szkoła Podstawowa nr 33 z oddziałami gimnazjalnymi im. Króla Stefana Batorego w Krakowie
26	Kita	Igor	Prywatne Gimnazjum Akademickie nr 6 im. Fryderyka Chopina w Krakowie
27	Kocjan	Dominika	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kluczach
28	Kosecka	Kinga	Szkoła Podstawowa im. m. jra. pil. Jerzego Iszkowskiego w Tęgoborzy
29	Kosecka	Marta	Szkoła Podstawowa im. m. jra. pil. Jerzego Iszkowskiego w Tęgoborzy
30	Kowalska	Katarzyna	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wilkowisku
31	Kozioł	Dominika	Niepubliczne Gimnazjum w Podstolicach
32	Krześniak	Jakub	Szkoła Podstawowa nr 33 z oddziałami gimnazjalnymi im. Króla Stefana Batorego w Krakowie
33	Krzyszkowski	Bartłomiej	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Władysława Andersa w Leszczynie
34	Leśniak	Małgorzata	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Myślenicach

35	Lichoń	Magdalena	Szkoła Podstawowa nr 1 w Grybowie z oddziałami gimnazjalnymi
36	Lipińska	Adrianna	XLII Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Krakowie
37	Łakomy	Aleksandra	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 im. H. Sienkiewicza w Krakowie
38	Maćkowski	Franciszek	Szkoła Podstawowa nr 33 z oddziałami gimnazjalnymi im. Króla Stefana Batorego w Krakowie
39	Małek	Szymon	XLII Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Krakowie
40	Natkaniec	Wiktor	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
41	Olech	Adam	Szkoła Podstawowa nr 33 z oddziałami gimnazjalnymi im. Króla Stefana Batorego w Krakowie
42	Paliga	Julia	Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Sportowymi im. Polskich Olimpijczyków w Tarnowie
43	Parcianko	Zuzanna	Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Sportowymi im. Polskich Olimpijczyków w Tarnowie
44	Paś	Paweł	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
45	Pawlik	Anna	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Władysława Andersa w Leszczynie
46	Popielarz	Natalia	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 w Jordanowie
47	Radwan	Nikodem	Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Brodach
48	Rosiek	Klaudia	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Władysława Andersa w Leszczynie
49	Ryś	Anna	Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Pasierbcu
50	Sikora	Igor	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
51	Słoboda	Patrycja	Niepubliczne Gimnazjum w Podstolicach
52	Słomian	Jacek	XLII Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Krakowie
53	Szkarłat	Paweł	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nowym Sączu
54	Szostak	Paweł	Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Gdowie
55	Szymula	Patryk	XLI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie (z oddziałami gimnazjalnymi)
56	Szywała	Stanisław	Gimnazjum 23 w Szkole Podstawowej nr 151 w Krakowie
57	Trepka	Dominik	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
58	Trepka	Stanisław	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
59	Trzaska	Mateusz	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
60	Tworzydło	Weronika	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Władysława Andersa w Leszczynie
61	Wiśniowska	Julia	Szkoła Podstawowa nr 1 w Grybowie z oddziałami gimnazjalnymi

62	Wrońska	Laura	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie
63	Wróbel	Klaudia	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Klementyny Hoffmanowej w Tarnowie
64	Wójcik	Błażej	Szkoła Podstawowa im Edwarda Kleszczyńskiego w Radziemicach
65	Ziółkowska	Ewa	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kluczach